
 

 

UCHWAŁA NR XXVI.203.2017 

RADY GMINY GŁOWACZÓW 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie uchwalenia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głowaczowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.2 pkt 2, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U z 2016 r., poz.446 z poźn. zm) oraz na podstawie art.110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 

2004r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U z 2016 r., poz. 930 z późn. zm.) Rada Gminy Głowaczów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głowaczowie stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowaczów. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXIX/262/2001 Rady Gminy - Komisarz Rządowy w Głowaczowie z dnia 

20 grudnia 2001r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Głowaczowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Hubert Czubaj 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 sierpnia 2017 r.

Poz. 6567



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6567



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6567



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6567



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6567



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6567


		2017-08-08T10:13:05+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




